to. Constitutione facta et lecta et publicata predicti domini decanus et Johannes Petri requisierunt me Benedictum Petri notarium publicum ciuitatis palentine ut ipsam constitutionem in publicam formam redigerem et signo meo consignarem. Actis et datis palencie anno die et loco predictis. Presentibus venerabilibus uiris dominis Johanne Osori archidiacono de Carrione, Martino Petri archidiacono de Cerrato, Guillelmo Johannis scolatico in dicta ecclesia palentina et pluribus aliis testibus ad premissa uocatis et rogatis.

(Otra letra). Et ego Benedictus Petri publicus notarius ciuitatis palentine dicte constitutionis lectioni, publicationi, et notificationi in dicta sinodo per dictos dominos vicarios una cum dictis testiibus presens fuy et hanc constitutionem sseu pressens publicum instrumentum scribi ffeci et me propria manu subscripsi meoque consueto signo (Signum) signaui in testimonium premissorum.

[Synodus anni 1345]

2.º

Sancti Spiritus adsit nobis gratia. Amen

Blasus dei et apostolice sedis gratia episcopus palentinus ac domine nostre Regine Maior cancellarius venerabilibus et circriscreti uiris decano et capitulo nostre ecclesie palentine et toti clero et religiosis eiusdem ciuitatis et diocesis Saluten in domino sempiternam. Cum ex officii nostri debito curis sollicitemus continuis et assidua meditatione pulsemus ut iure credite nobis dispensationis officium circa diuini cultus augmentationem, subditorum morum reformationem, et iniquorum correctionem et eorum commodis spirituabilis et temporabilis in quorum prosperitate et utilitatibus prosperam quanto nobis ex alto concessum et sollicitudinis studio intendamus. Idcirco in sinodo per nos apud nostram ciuitatem palentinam celebrata decima quinta de mensis decembris anno domini millesimo CCC-XLVº pro reformatione morum nobis suditorum et releuatione ecclesiastice libertatis constitutiones edidimus subsequentes, santa sinodo approbante, qua irrefragabiliter aolumus obseruari.

Rubrica de constitutionibus

Cum olim fuerit a sanctis patribus institutum et postmodum a reuerendo in christo patre dominio frate Guillelmo episcopo Sabinensi in Regnis et terris domino domini nostri Regis castelle subiectis car-

zer en quanto nos es otorgado de Dios. Por ende nos en el sínodo que agora celebramos en la nuestra cibdat de Palencia quinze dias del mes de dizienbre en el anno de la encarnacion de Nuestro Sennor de mill e trezientos e quarenta e cinco annos¹⁷ para reformation de las buenas costumbres de los nuestros subditos e releuamiento de la libertad de la iglesia fezimos estas constituciones que se siguen, aprouandolas la sancta signodo, las quales mandamos que sean guardadas complidamente.